РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕЛО ЛЬНОЗАВОД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     30.06.  2017                     с.Льнозавод                           № 18
Об уточнении нумерации

В соответствии с проведенной инвентаризацией, Уставом сельского поселения
село Льнозавод

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В жилом доме №6 по ул. Молодежной, село Льнозавод, Износковского
района, Калужской области утвердить следующую нумерацию квартир:

п/
п

Ф.и.о. № квартиры

1 Мун. 1
2 Лиманская Е.В. 2
3 Падури А.А. 3
4 Мун. 4
5 Соловьева Н.А. 5
6 Волков А.М. 6
7 Никонова В.Н. 8
8 Соколов Д.А. 7
9 Савченко Н.Н. 9
10 Савченко Н.Н. 10
11 Мун. 11
12 Мун. 12
13 Ахмедов Т.М. 13
14 Мун. 14
15 Шалдина Н.Н. 15
16 Якушев А.Г. 16

 Глава администрации              М.А.Барикова